
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
п. Приаргунск

29;09.2021 года № 244-Д

Об утверждении плана мероприятий Комитете образования 
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 

по противодействию коррупции в системе образования 2021 - 2024 годы

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 
16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 
2021 - 2024 и исполнения Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 
комитете образования администрации Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края 2021 - 2024 годы (далее - План).

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте комитета 
образования (обнародованию) и вступает в силу с момента опубликования 
(обнародования)

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Председатель комитета образования С.В. Савина


